PAGE
2

Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
   25.03.2020                                                                                                             №  32-58
с.Чля
    О признании утратившим силу решение Совета депутатов Члянского сельского поселения  Николаевского муниципального района от 15.07.2019 № 16-32 «Об участии в учреждении общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная специализированная служба «Ритуал»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Члянского сельского поселения в соответствие, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Члянского сельского поселения  Николаевского муниципального района от 15.07.2019 г. № 16-32 «Об участии в учреждении общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная специализированная служба «Ритуал»
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                                            Г.А. Медведева

И.о.главы сельского поселения                                                                 Т.С. Савосина